
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 30.05.2025 № 84
селище Більшівці

Про припинення надання соціальної
послуги догляд вдома на безоплатній
основі

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», Постановою Кабінету
Міністрів України від 01 червня 2020 року № 587 «Про організацію надання
соціальних послуг», Державними стандартами соціальних послуг,
затверджених Міністерством соціальної політики України, відповідно до
Додатку 5 до Комплексної програми соціального захисту населення
Більшівцівської селищної ради на 2024-2025 роки в новій редакції,
затвердженого рішенням XXX сесії Більшівцівцівської селищної ради від
09.12.2024 № 5350 «Про внесення змін до Комплексної програми соціального
захисту населення Більшівцівської селищної ради на 2024- 2025 роки»,
враховуючи заяву ГРУШЕЦЬКОЇ Олени Іванівни, жительки с.Хохонів від
27.05.2025, виконавчий комітет вирішив:

1. Припинити з 01.06.2025 року надання соціальної послуги догляд вдома
особі похилого віку на безоплатній основі ГРУШЕЦЬКІЙ Олені Іванівні, 7
серпня 1942 р.н., с. Хохонів, вул. Лесі Українки, 15, у зв’язку наданням їй
стаціонарної паліативної медичної допомоги КНП «Більшівцівська міська
лікарня» Більшівцівської селищної ради.

2. Начальнику відділу надання соціальних послуг Більшівцівської
селищної ради здійснити заходи щодо припинення дію договору про надання
соціальних послуг ГРУШЕЦЬКІЙ Олені Іванівні відповідно до норм чинного
законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


